6.18-01/240424-4 от 24.04.2024

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

«Позитивная психология» факультета социальных наук и секретаре

государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по

проведению государственной итоговой аттестации (прием итогового экзамена по

защите выпускных квалификационных работ) студентов 2 курса образовательной

программы магистратуры  «Позитивная психология», направления подготовки

37.04.01 Психология, факультета социальных наук, очной формы обучения в составе:

председатель ГЭК – Марцинковская Татьяна Давидовна, доктор

психологических наук, профессор, директор Института психологии им. Л.С.

Выготского Российского государственного гуманитарного университета,

члены ГЭК:

− Гордеева Тамара Олеговна, доктор психологических наук, профессор,

профессор факультета психологии МГУ им М.В. Ломоносова,

− Леонтьев Дмитрий Алексеевич, доктор психологических наук, профессор,

заведующий Международной лабораторией позитивной психологии личности и

мотивации НИУ ВШЭ,

− Александрова Лада Анатольевна, кандидат психологических наук, доцент

кафедры психологии и педагогики дистанционного обучения Московского городского

психолого-педагогического университета (ФГБОУ ВО МГППУ),

− Карягина Татьяна Дмитриевна, кандидат психологических наук, доцент,

доцент кафедры индивидуальной и групповой психотерапии факультета

консультативной и клинической психологии, руководитель магистерской программы

«Консультативная психология» Московского городского психолого-педагогического

университета (ФГБОУ ВО МГППУ),

6.18-01/240424-4 от 24.04.2024

секретарь ГЭК – Моспан Анастасия Никитична, младший научный сотрудник

Международной лаборатории позитивной психологии личности и мотивации.

Проректор                                                                                      С.Ю. Рощин